
. REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilfevo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N14 del 24 68,7

r
OGGETTO: Indizione concorso pubblico, per titali ed esami, per la copertura a
tempo indeterminatodi n, 2 posti di Tecnici Audiometristi

4
Proposta n.__3€ del_24 lo4l2023

SETTORE PROPONENTE
GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.ssa Gael BonannoChoi Capa MU,
ue

Registrazione Contabile

Budget Anno____Conto. Importo Aut.

Budget Anno____Conto Importo. Aut.

NULLA OSTA,in quanto conformealle normedi contabilità
Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A, 112023), con l'assistenza
Doîtssa Maria Anfoniatta dadel Segretario, ha adottato la. seguente

deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 conla quale si è proceduto a prendere atto

del Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 scitembre 2021: adozione definitiva defla dotazione

organicae della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 1614 del 30/12/2022 avente ad oggetto: “Aggiornamento del

Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 di cui alla deliberazione n. 294/2022 è

stralcio PIMP 2023-2025” che ha ridelerminato la nuova dotazione organica dell’ARNAS

Garibaldi;

Accertato che nella suddelfa dotazione organica risultano in auto vacanti c disponibili, tra

gli altri, n. 2 posti di Tecnici Audiometristi;

Che questa ARNAS intende procedere alla copertura dei duo posti vacanti mediante

indizione di procedura concorsuale, a norma di quanto previsto dalle disposizioni legislative in

materia e in particolare dal D.P.R. n. 220/01 e s.m;

Che la quota di riserva di cui agli artt. 1014 co. 1 c 678 co, 9 del D.T.gs. 15/03/2010 n.66,

calcolata nella procedura di che trallasi, sarà computatanelle successive procedure concorsuali di

comparto che saranno indelle da Questa ARNAS;

Ritenuto potersi indire concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n.2 posiì di lecnici Audiometristi;

Attestata la legittimità lormale c sostanziale dell'odicrma propustae la sua conformità alla

normativa disciplinante la matcria trattata, ivi compresoil rispetto cella disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Perle motivazioni descritte in narrativa, che quisiintendono integralmerite riportate e frascritto

di:

è Indire concorso pubblico,per titoli cd csami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2

posti di conici Audiometrist:



« Approvare l’unito schema di avviso pubblico facente parte intoeranie della presento

delibera © disporre che lo stesso venga pubblicato sulla GURS e! successivamente, per

estratto sulla GURI.

+ Fissare in giomi trenta dalla data di pubblicazione in detta GURI, il termine per la

presentazione delle domando di pariecipazioneal concorso;

ALLEGATO: Bandoconcorso (parte integrante)

11 Responsabile delSettore Gestione Risorse Umuné

na Bono)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della altestazione di legittimità c di conformità alla normativa

disciplinanie Ja materia espressa dal dirigente che proponela presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Aziendale

DELIBERA

di approvare fa superiore proposta per como formulata dal Dirigente Amministrativo della

struttura proponente e, perlantodisporre di

* Indire concorso pubblico, pertitoli cd esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2

posti di Tecnici Audiometristi:

* Approvare l'unito schema di avviso pubblico facente parte integrante della presente

delibera e disporre che lo stesso venga pubblicato sulla GURS e, successivamente, per

estratto sulla GURI.

* Fissare în gionitrenta dalla data di pubblicazione in della GURI, il termine per la

presentazione delle domando di partecipazione al concorso;



* Munire ta prosente deliberazione ciella clausola di esecuzione immediata, al fine di

procedere all’indizione della procedura concorsuale di che trattasi.

Il Direttore Amminis

Dott. Giovanni An



[Copia della presente deliberazione è stata pubblicata siffibo dell'azienda ii giornoeritirata il giorno

l'addettoalla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazioneè stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al — ai sensì dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/53 - a contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

;

[vira all'Assessorato Regionale della Saluteil Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

È immediatamente

I perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Ol aseguito del controlio preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. notadi approvazione prot. n. del

b. perdecorrenzadel termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


